
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.262 45Quarta-feira, 24 DE JUNHO DE 2020

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 663/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419614, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 26 
a 29/06/2020;
1 .  IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT:54189353
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 664/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419623, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 26 
a 29/06/2020;
1 .  ADM - SONHIA MARIA TORRES ARAUJO - MAT:57188920
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 665/2020- DGPC/OD/
DRF DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419620, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CONCEI-
ÇÃO DO ARAGUAIA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 26 a 29/06/2020;
1 .  IPC - MANOEL OLIVEIRA DA COSTA - MAT:8400783
2 .  IPC - CARLOS EDUARDO MULLER E SANTOS - MAT:5913871
3 .  EPC - FERNANDO CAMPOS DE ARAUJO - MAT:5940306
4 .  DPC - LINCOLN CESAR PIRAO VRUCK - MAT:5940484
             CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 
145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$ 
2.848,56 (dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e seis 
centavos).  para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 666/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/423820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA, 
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 24 a 25/06/2020;
1 .  IPC - ALEXANDRE RIPPER SANTOS RACHEL - MAT:5942417
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38 
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 667/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419527, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  EPC - PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT:5835070
2 .  IPC - MARILENO ALCANTARA PEREIRA - MAT:5302056
3 .  MPC - ARICLES DE SOUSA SILVA - MAT:5453003
4 .  IPC - ROSILENE BARATA ALEIXO CORREA - MAT:5819407
5 .  IPC - ARLAN FAVACHO DOS REIS - MAT:5886899
6 .  EPC - SIMONE DE PAULA SORIANO DE MELLO ALVES SOUZA - 
MAT:57233563
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos ), perfazendo um total de R$  
3.006,90 (três mil, seis reais e noventa centavos, para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 668/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/423621, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DAOPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  - KAÊ GUSTAVO AMARAL DE SOUZA - MAT:5917311
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos, )para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 669/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020419209, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, 
no período de 26 a 29/06/2020;
1 .  EPC - WILSON VASCONCELOS MOURAO FILHO - MAT:57175587
2 .  EPC - NAZARE DO SOCORRO RODRIGUES WANDERLEY HINVAITT 
- MAT:57216208
3 .  IPC - JOSE ROBERTO CHAVES DE ARAUJO - MAT:57690
4 .  IPC - ALBERTO MARCOS DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS - 
MAT:5409950
5 .  IPC - JOSE MARIA DE SOUSA ROCHA - MAT:5333199
6 .  IPC - RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT:5410061
7 .  IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT:54189356
8 .  IPC - MARCELO FERNANDO VASCONCELOS CUNHA - MAT:5482879
9 .  IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT:5853222
10 .  PAP - RAIMUNDO RUY HOLANDA DOS SANTOS - MAT:5703964
11 .  IPC - RAUL DOS SANTOS CRUZ - MAT:61069
12 .  EPC - LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT:55586616
13 .  DPC - HEITOR MAGNO GUIMARAES - MAT:5914104
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo  A , no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$  
6.514,95 (seis mil, quinhentos e quatorze reais e noventa e cinco centavos 
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 670/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020419239, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, 
no período de 26 a 29/06/2020;
1 .  ADM - SILWANDRO GONCALVES AMARAL - MAT:57188172
2 .  ADM - LETICIA CRUZ DA SILVA - MAT:57207010
3 .  ADM - MARCOS ANTONIO PINTO DOS REIS - MAT:54185984
4 .  ADM - RICARDO SANTOS DE ALMEIDA - MAT:57190550
5 .  - EDUARDO WILLIAM TAVARES MERGULHÃO - MAT:5926224
6 .  - RENATA CARVALHO - MAT:5929330
7 .  ADM - BRUNO PENEDO MEDEIROS - MAT:5942565
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo  A, no valor de R$ 
501,15(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total 
de R$  3.508,05 (três mil, quinhentos e oito reais e cinco centavos, para 
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 671/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419621, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ÓBIDOS, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 26 
a 29/06/2020;
1 .  IPC - ROSINETE DE OLIVEIRA MARTINS - MAT:5619254
2 .  IPC - DANIEL GEMAQUE PAIVA - MAT:57173342
3 .  IPC - RAFAEL APARECIDO DE SOUZA BASTOS DOMINGOS - 
MAT:5940140
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;


